

Sunds Møbler A/S
Navervej 18, 7451 Sunds

CVR-nr. 34 08 85 94

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2018

Morten Meier Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sunds Møbler A/S Navervej 18 7451 Sunds Telefon: 97141700 CVR-nr.: 34 08 85 94 Stiftet: 22. december 2011 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Poul Erik Meier Sørensen, Søparken 44, 7451 Sunds, formand Karenmarie Sørensen, Søparken 44, 7451 Sunds Morten Meier Sørensen, Navervej 18, 7451 Sunds
Direktion	Morten Meier Sørensen, Navervej 18, 7451 Sunds, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sparekassen Thy Dalgasgade 56 7400 Herning
Modervirksomhed	MS Holding Sunds ApS Navervej 18 7451 Sunds

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i køb og salg af møbler og brugskunst.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.645 t.kr. mod 1.164 t.kr. sidste år. Resultatet efter skat udgør 487 t.kr. mod 27 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes stigende aktivitet og indtjening i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.645.007	1.164.057
1 Personaleomkostninger	-1.009.529	-1.019.934
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.400	-121.177
Driftsresultat	628.078	22.946
Andre finansielle indtægter	75.212	119.714
2 Øvrige finansielle omkostninger	-75.221	-107.247
Resultat før skat	628.069	35.413
3 Skat af årets resultat	-140.588	-8.576
Årets resultat	487.481	26.837
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	487.481	26.837
Disponeret i alt	487.481	26.837

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.200	26.600
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.200</u>	<u>26.600</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	439.212	364.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>439.212</u>	<u>364.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>458.412</u>	<u>390.600</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	3.564.460	3.353.810
Varebeholdninger i alt	<u>3.564.460</u>	<u>3.353.810</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.342	44.000
Periodeafgrænsningsposter	0	10.300
Tilgodehavender i alt	<u>49.342</u>	<u>54.300</u>
Likvide beholdninger	29.187	570
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.642.989</u>	<u>3.408.680</u>
Aktiver i alt	<u>4.101.401</u>	<u>3.799.280</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
6	Aktiekapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	1.215.245	727.764
	Egenkapital i alt	<u>1.715.245</u>	<u>1.227.764</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	73.700	39.900
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>73.700</u>	<u>39.900</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	663.322	1.319.358
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	211.227	319.484
	Gæld til tilknyttede virksomheder	116.901	189.955
	Selskabsskat	106.788	11.176
	Anden gæld	844.664	691.643
	Periodeafgrænsningsposter	369.554	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.312.456</u>	<u>2.531.616</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.312.456</u>	<u>2.531.616</u>
	Passiver i alt	<u>4.101.401</u>	<u>3.799.280</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	944.625	963.935
Andre omkostninger til social sikring	51.092	42.137
Personaleomkostninger i øvrigt	13.812	13.862
	1.009.529	1.019.934
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.770	5.310
Andre finansielle omkostninger	69.451	101.937
	75.221	107.247
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	106.788	11.176
Årets regulering af udskudt skat	33.800	-2.600
	140.588	8.576
	31/12 2017	31/12 2016
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	108.536	76.536
Tilgang i årets løb	0	32.000
Afgang i årets løb	-22.722	0
Kostpris 31. december	85.814	108.536
Af- og nedskrivninger 1. januar	-60.228	-60.228
Årets af-/nedskrivninger	-29.108	-21.708
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	22.722	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-66.614	-81.936
Regnskabsmæssig værdi 31. december	19.200	26.600

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	33.101	33.101
Kostpris 31. december	<u>33.101</u>	<u>33.101</u>
Opskrivninger 1. januar	330.899	325.575
Årets opskrivninger	75.212	5.324
Opskrivninger 31. december	<u>406.111</u>	<u>330.899</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>439.212</u>	<u>364.000</u>
6. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af aktier a 10.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	727.764	700.927
Årets overførte overskud eller underskud	487.481	26.837
	<u>1.215.245</u>	<u>727.764</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 663 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:</p>		
Varebeholdninger	3.564 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49 t.kr.	
<p>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 19 t.kr.</p>		

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MS Holding Sunds ApS, CVR-nr. 34087830 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.